
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: ul.Moskevská 1044/9. Děčín VI - Letná Datum: 5. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 69288992

Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Poznámka:

Cena bez DPH 340 245,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 340 245,32 15,00% 51 036,80

Cena s DPH v CZK 391 282,12

Výstavba nákladního výtahu na potraviny v MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: ul.Moskevská 1044/9. Děčín VI - Letná Datum: 5. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 340 245,32

HSV - Práce a dodávky HSV 59 134,74

    1 - Zemní práce 3 455,28

    2 - Zakládání 2 160,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 903,20

    4 - Vodorovné konstrukce 1 282,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 206,20

    94 - Lešení 6 860,40

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce 5 679,80

    96 - Bourání konstrukcí 8 378,75

    997 - Přesun sutě 1 420,57

    998 - Přesun hmot 2 788,24

PSV - Práce a dodávky PSV 55 670,58

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 568,34

    763 - Konstrukce suché výstavby 21 995,20

    776 - Podlahy povlakové 16 547,05

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 559,99

M - Práce a dodávky M 225 440,00

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 225 000,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 440,00

Výstavba nákladního výtahu na potraviny v MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9

Strana 2 z 16



Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: ul.Moskevská 1044/9. Děčín VI - Letná Datum: 5. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 340 245,32

D HSV Práce a dodávky HSV 59 134,74

D 1 Zemní práce 3 455,28

1 K 133302011

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo 

pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 

horninách soudržných tř. 4, plocha výkopu do 4 m2

m3 0,720 1 890,00 1 360,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:


1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 

m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2011 až 30-3012 jsou 

započteny i náklady na svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů. 

VV 2*0,40*1,50*0,60 0,720

2 K 133302019

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo 

pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 

horninách soudržných tř. 4, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 0,720 310,00 223,20 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:


1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 

m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2011 až 30-3012 jsou 

započteny i náklady na svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů. 

3 K 161101501

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 

hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z 

horniny tř. 1 až 4

m3 0,720 1 200,00 864,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 162201211

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 

10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 0,720 320,00 230,40 CS ÚRS 2018 01

5 K 162201219

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 

10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

m3 0,720 50,00 36,00 CS ÚRS 2018 01

Výstavba nákladního výtahu na potraviny v MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9

Strana 4 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,720 280,00 201,60 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 

cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 

dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 

z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 

lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 

souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z 

hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek 

vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, 

vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny 

náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

7 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 0,720 220,00 158,40 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání 

na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny 

ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na 

vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé 

lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m 

svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě 

hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou 

vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu 

a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek 

se určí v rostlém stavu horniny. 

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,720 25,00 18,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 

m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a 

projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez 

předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo 

nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro 

podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 

výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) 

na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 

nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 

Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m 

a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení 

výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným 

zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 

násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 

urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky 

za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku 

(sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 

9 M 94620001 poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení  zatříděného kódem 170 504 t 1,296 280,00 362,88 CS ÚRS 2018 01

VV 0,72*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1,296

D 2 Zakládání 2 160,00

10 K 275313611
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 

16/20
m3 0,900 2 400,00 2 160,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž 

pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na 

určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami 

katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje 

katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 

VV 0,72+0,18 0,900

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 903,20

11 K 331238321
Pilíře volně stojící z cihel děrovaných čtyřhranné pravoúhlé pod omítku z cihel 

klasických na maltu cementovou M10, průřezu 240x370 mm, pevnost přes P10 do P15
m3 1,560 1 220,00 1 903,20 CS ÚRS 2018 01

VV 2*1,20*0,25*2,60 1,560

D 4 Vodorovné konstrukce 1 282,30

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 K 411321515
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 

balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25
m3 0,254 3 200,00 812,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách pohledového betonu 411 35-4 a 411 35-5 jsou započteny i náklady na pečlivé hutnění 

zejména při líci konstrukce pro docílení neporušeného maltového povrchu bez vzhledových kazů. 

VV 1,30*1,30*0,15 0,254

13 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 

(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 

zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 0,015 31 300,00 469,50 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

vyztuž sítí svařovanou 100x100mm drát D 8mm

VV 1,30*1,30*((0,0474/2/3)*1,15) 0,015

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 206,20

14 K 613131100
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený 

ručně celoplošně pilířů nebo sloupů
m2 13,000 280,00 3 640,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2*0,25+3*1,50)*2,60 13,000

15 K 613131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně pilířů nebo sloupů
m2 33,120 30,00 993,60 CS ÚRS 2018 01

VV 4*1,20*6,90 33,120

16 K 613142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu pilířů nebo sloupů
m2 33,120 60,00 1 987,20 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

17 K 613311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo 

sloupů
m2 33,120 200,00 6 624,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 613321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 

jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí pilířů 

nebo sloupů

m2 13,000 350,00 4 550,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 

každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 

cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují 

cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

19 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií 

přilepenou lepící páskou
m2 24,460 30,00 733,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 

konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. 

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

VV (3,70*3,90-2,0*1,10)*2 24,460

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

20 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků 

obalením fólií a přelepením páskou
m2 24,000 30,00 720,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 

konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. 

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

VV 10,00*1,20*2 24,000

21 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 11,500 350,00 4 025,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, 

obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v 

celé ploše. 

VV "výtah"1,50*4 6,000

VV "pilíře"2*2*0,25+3*1,50 5,500

VV Součet 11,500

22 K 619999041
Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené pracovní podmínky práce ve 

stísněném prostoru
m2 46,120 30,00 1 383,60 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -9031 je určena pro ocenění profilovaných fabionů, vypuklých či vydutých profilovaných 

zaoblení nebo samostatně tažených profilování. Měrná jednotka se určuje v m výšky, případně 

délky zaoblení. 2. Zaoblení o poloměru větším než je 100 mm, se oceňuje cenou 629 99-9022 

vnějších povrchových úprav. 3. Cena -9041 je určena pro práci v úzkém prostoru (šířky do 0,6 m) 

anebo pro práci v sedě nebo pokleku (výšky do 1,3 m). 4. K cenám úprav vnitřních povrchů lze 

případně použít i ceny příplatků souboru cen 629 99 této části katalogu 

VV 13,00+33,12 46,120

23 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 

jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách
m3 0,180 3 050,00 549,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2*1,50*0,20*0,30 0,180

D 94 Lešení 6 860,40

24 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
m2 4,500 220,00 990,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 

započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních 

prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV 3,00*1,50 4,500

25 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m
m2 24,460 240,00 5 870,40 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 

započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních 

prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV (3,70*3,90-2,0*1,10)*2 24,460

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce 5 679,80

26 K 952902021 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením m2 48,920 15,00 733,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před 

předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, 

kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a 

tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek 

čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje 

materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy 

schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 

plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, 

nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je 

nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V 

cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového 

zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových 

dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění 

skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, 

prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 

9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně. 

VV (3,70*3,90-2,0*1,10)*4 48,920

27 K 952902031 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím m2 48,920 50,00 2 446,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před 

předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, 

kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a 

tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek 

čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje 

materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy 

schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 

plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, 

nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je 

nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V 

cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového 

zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových 

dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění 

skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, 

prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 

9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně. 

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

28 K 953312112
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a 

osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm
m2 6,400 250,00 1 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2*0,25*3,20 1,600

VV 1,50*3,20 4,800

VV Součet 6,400

29 K 953943113

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do 

vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou 

cementovou, hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus

kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve 

specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový 

(roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, 

ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů 

nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití. 

P
Poznámka k položce:

Včetně vyvrtání otvorů a spojovacího materiálu

30 M 44932112 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 kus 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2018 01

D 96 Bourání konstrukcí 8 378,75

31 K 762511863
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých 

šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 15 mm
m2 1,690 250,00 422,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění tepelné izolace z podlah; tyto se oceňují 

cenami části B01 katalogu 800–713 Izolace tepelné. 

VV 1,30*1,30 1,690

32 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 1,690 90,00 152,10 CS ÚRS 2018 01

33 K 762521922
Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z prken tl. do 32 mm, 

otvoru plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2
m 3,000 190,00 570,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání části podlahy -1921 až -1964 se množství měrných jednotek určuje v m 

součtem délek jednotlivých řezů. 2. U položek -2911, -4911 a -5911 se množství měrných jednotek 

určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Tyto položky lze použít i pro ocenění podlahových 

konstrukcí podkladových. 

34 K 762521962

Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z desek tvrdých 

(cementotřískových, cementových, dřevoštěpkových apod), otvoru plochy jednotlivě 

přes 0,25 do 1,00 m2

m 3,000 230,00 690,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání části podlahy -1921 až -1964 se množství měrných jednotek určuje v m 

součtem délek jednotlivých řezů. 2. U položek -2911, -4911 a -5911 se množství měrných jednotek 

určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Tyto položky lze použít i pro ocenění podlahových 

konstrukcí podkladových. 

35 K 762522911 Podlahy tesařské vyřezání polštářů tl. do 100 mm m 3,600 180,00 648,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání části podlahy -1921 až -1964 se množství měrných jednotek určuje v m 

součtem délek jednotlivých řezů. 2. U položek -2911, -4911 a -5911 se množství měrných jednotek 

určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Tyto položky lze použít i pro ocenění podlahových 

konstrukcí podkladových. 

36 K 775511830 Demontáž podlah vlysových bez lišt přibíjených m2 1,690 60,00 101,40 CS ÚRS 2018 01

37 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 12,230 45,00 550,35 CS ÚRS 2018 01

VV 3,70*3,90 14,430

VV -2,0*1,10 -2,200

VV Součet 12,230

38 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 15,200 10,00 152,00 CS ÚRS 2018 01

VV (3,70+3,90)*2 15,200

39 K 965042121 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 m3 0,180 3 550,00 639,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2*0,40*1,50*0,15 0,180

40 K 965083121 Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy do 2 m2 m3 0,338 300,00 101,40 CS ÚRS 2018 01

VV 1,30*1,30*0,20 0,338

41 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm m 13,600 320,00 4 352,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2*(4*1,50+2*0,40) 13,600

D 997 Přesun sutě 1 420,57

42 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 1,039 550,00 571,45 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a 

haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 

Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. 

tím, že není možné instalovat jeřáb. 

43 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 1,039 190,00 197,41 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

44 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 14,546 10,00 145,46 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 1,039*14 'Přepočtené koeficientem množství 14,546

45 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 1,039 180,00 187,02 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po 

železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 

46 M 94620002 poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 170 101 t 0,396 280,00 110,88 CS ÚRS 2018 01

47 M 94620170 poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zatříděného kódem 107 201 t 0,128 300,00 38,40 CS ÚRS 2018 01

48 M 94620250
poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 

107 904
t 0,515 330,00 169,95 CS ÚRS 2018 01

VV 1,039-0,396-0,128 0,515

D 998 Přesun hmot 2 788,24

49 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 5,362 520,00 2 788,24 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 

6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 55 670,58

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 568,34

50 K 741110511
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do 

krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm
m 12,000 60,00 720,00 CS ÚRS 2017 01

51 M 34571012 lišta elektroinstalační vkládací 40 x 15 m 12,000 50,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

Lišta hranatá 40x40, bílá, 3 m, folie. Klasický tvar. Určena pro montáž na stěnu, nebo na strop. 

Dvojitý zámek víka zvyšuje tuhost l išty a zajišťuje pevnější fixaci víka.

52 M 590306530 hmoždinka natloukací K 6/45 bal. 100 ks 100 kus 0,343 80,00 27,44 CS ÚRS 2017 01

VV 34,2857142857143*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,343

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

53 K 741120101

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách 

zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, 

CHAH-R(V)) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2

m 12,000 60,00 720,00 CS ÚRS 2017 01

54 M 341408260 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2 m 12,600 20,00 252,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0

VV 12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,600

55 K 741122142
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 

kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2
m 12,000 60,00 720,00 CS ÚRS 2018 01

56 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 12,960 40,00 518,40 CS ÚRS 2018 01

VV 12*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 12,960

57 K 741130003
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 

průřezu žíly do 4 mm2
kus 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2018 01

58 K 741130115 Ukončení šnůř se zapojením počtu a průřezu žil 3x0,35 až 4 mm2 kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2018 01

59 K 741320165 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

60 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika C 10A kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

61 K HZS2222
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář 

odborný
hod 4,000 850,00 3 400,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

úprava stávajícího rozvaděče

62 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč
kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2017 01

63 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,007 1 500,00 10,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 21 995,20

64 K 76332- R Montáž opláštění výtahové šachty 33,120 450,00 14 904,00 R - položka

65 M 5903090-R deska sádrovláknitá tl 12,5mm pro opláštění výtahových šachet m2 33,120 200,00 6 624,00 R - položka

66 M 59030212 úhelník na ochranu rohů Al 25x25mm m 35,200 6,00 211,20 CS ÚRS 2018 01

VV 4*7,00 28,000

VV 2*(2*1,00+2*0,80) 7,200

VV Součet 35,200

Strana 13 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

67 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,512 500,00 256,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 776 Podlahy povlakové 16 547,05

68 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po 

starých krytinách)
m2 12,230 220,00 2 690,60 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

69 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 12,230 20,00 244,60 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

70 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná 

v poměru 1:3 podlah
m2 12,230 25,00 305,75 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

71 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 12,230 25,00 305,75 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

72 K 776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 

tloušťky do 3 mm
m2 12,230 150,00 1 834,50 CS ÚRS 2018 01

Strana 14 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

73 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 12,230 230,00 2 812,90 CS ÚRS 2018 01

74 M 28411011
PVC heterogen.zátěž. akustické antibakter., nášlap. vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 

34/43,otlak do 0,06 mm,útlum 15dB,Bfl S1
m2 13,453 450,00 6 053,85 CS ÚRS 2018 01

VV 12,23*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,453

75 K 776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování) m 11,700 120,00 1 404,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3*3,90 11,700

76 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 15,200 30,00 456,00 CS ÚRS 2018 01

VV (3,70+3,90)*2 15,200

77 M 28411003 lišta soklová PVC 30 x 30 mm m 15,504 25,00 387,60 CS ÚRS 2018 01

VV 15,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,504

78 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,103 500,00 51,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 559,99

79 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 

podlah
m2 24,460 30,00 733,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze 

stanovit ve výši 5%. 

VV (3,70*3,90-2,0*1,10)*2 24,460

80 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 m m2 25,683 10,00 256,83 CS ÚRS 2018 01

VV 24,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,683

81 K 784171121

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 

konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v 

místnostech výšky do 3,80

m2 24,000 30,00 720,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze 

stanovit ve výši 5%. 

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 10,00*1,20*2 24,000

82 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 m m2 25,200 10,00 252,00 CS ÚRS 2018 01

VV 24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,200

83 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 15,600 30,00 468,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pilíře"(2*0,25+3*1,50)*2,60 13,000

VV 13*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 15,600

84 K 784181109
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o výšce podlaží 

přes 3,80 do 5,00 m
m2 39,744 30,00 1 192,32 CS ÚRS 2018 01

VV "výtah.šachta"4*1,20*6,90 33,120

VV 33,12*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 39,744

85 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 

otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
m2 15,600 35,00 546,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pilíře"(2*0,25+3*1,50)*2,60 13,000

VV 13*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 15,600

86 K 784221109
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 

otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m
m2 39,744 35,00 1 391,04 CS ÚRS 2018 01

VV "výtah.šachta"4*1,20*6,90 33,120

VV 33,12*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 39,744

D M Práce a dodávky M 225 440,00

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 225 000,00

87 K 33-M Malý nákladní výtah - nostnost 100 kg soubor 1,000 225 000,00 225 000,00 R - položka

P
Poznámka k položce:

specifikace zařízení je uvedena v článku B13 technické zprávy

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 440,00

88 K 460680162
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy 

do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm
kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje 

ve specifikaci. 

89 K 460680164
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy 

do 0,0225 m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm
kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 16 z 16


